

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	52	52	31	21	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	31	21	0	0	0	0	0	0
из них женщин	26	26	14	12	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП) ГП-1	Кучерла/б49473, Усть-Коксинский район, п. Кучерла													1	2	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Гидрометнаблюдатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Подсобный рабочий																						
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП) ГП-2	Удоловка, р. Бий/б49144, Турочакский район, с. Удоловка													1	2	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Гидрометнаблюдатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Подсобный рабочий																						
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП) ГП-1	Усть-Кумир, р. Чарыш/б49458, Усть-Канский район, с. Усть-Кумир													1	2	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Гидрометнаблюдатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Подсобный рабочий																						
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП) ГП-1	Теректа, р. Большая Теректа/б49470, Усть-Коксинский район, с. Теректа													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Гидрометнаблюдатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Подсобный рабочий																						
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП) ГП-1	Майма, р. Майма/б49100, Майминский район, с. Майма													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Гидрометнаблюдатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Подсобный рабочий																						
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП) ГП-1	Кебезень, р. Бий/б49152, Турочакский район, с. Кебезень													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Гидрометнаблюдатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Подсобный рабочий																						
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП) ГП-2	Малый Ялман, р. Катунь/б49445, Онгудайский район, с. Малый Ялман													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Гидрометнаблюдатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Подсобный рабочий																						
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП) ГП-1	Тюнгур, р. Катунь/б49473, Усть-Коксинский район, с. Тюнгур													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Гидрометнаблюдатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Подсобный рабочий																						
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП) ГП-2	Чемал, р. Катунь/б49240, Чемальский район, с. Чемал													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Гидрометнаблюдатель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Подсобный рабочий																						
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП) ГП-1	Шебалино, р. Сема/б49220, Шебалинский район, с. Шебалино													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Гидрометнаблюдатель																						

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	Подсобный рабочий														2			2		нет	нет	нет	нет	нет
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП)ГП-1 Турочак, р. Бия/б49140, Турочакский Район, с. Турочак																								
21	Гидрометнаблюдатель														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Подсобный рабочий														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП)ГП-1 Усть-Кокса, р. Кокса/б49490, Усть-Коксинский район, с. Усть-Кокса																								
23	Гидрометнаблюдатель														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Подсобный рабочий														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП)ГП-1 Онгудай, р. Урсул/б49440, Онгудайский район, с. Онгудай																								
25	Гидрометнаблюдатель														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Подсобный рабочий														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП)ГП-1 Балыкча, р. Чулымшан/б49742, Улаганский район, с. Балыкча																								
27	Гидрометнаблюдатель														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Подсобный рабочий														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП)ГП-1, ОГП-1 Кокши, р. Кокши, оз. Телеекое/б49164, Турочакский район, с. Яйло																								
29	Гидрометнаблюдатель														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Подсобный рабочий														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП)ГП-1, ОГП 1 Кыгинский залив, р. Чирй/б49742, Улаганский район, п/о Балыкча, кордон Чирй																								
31	Гидрометнаблюдатель														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Подсобный рабочий														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП)ГП-1, ОГП-1Яйло, р. Чеченек, оз. Телеекое/б49164, Турочакский район, п. Яйло																								
33	Гидрометнаблюдатель														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Подсобный рабочий														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП)ГП-1 Артыбаш, р. Бия/б49100, Турочакский район, с. Артыбаш																								
35	Гидрометнаблюдатель														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Подсобный рабочий														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГИДРОЛОГИЧЕСКИЕ ПОСТЫ (ГП, ОГП)ОГП-1 Артыбаш, оз. Телеекое/б49154, Турочакский район, с. Иогач																								
37	Гидрометнаблюдатель														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Подсобный рабочий														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЕ СТАНЦИИ (М-2, СФМ)М-2 Чемап/б49240, Чемапский район, с. Чемап, ул. Калининна, д.21																								
39	Подсобный рабочий														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЕ СТАНЦИИ (М-2, СФМ)М-2 Шебалино/б49220, Шебалинский район, с. Шебалино, ул. Социалистическая, д.37																								
40	Подсобный рабочий														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЕ СТАНЦИИ (М-2, СФМ)М-2 Турочак/б49140, Турочакский район, с. Турочак, ул. Майская, д.1																								
41	Подсобный рабочий														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЕ СТАНЦИИ (М-2, СФМ)М-2 Усть-Кокса/б49490, Усть-Коксинский район, с. Усть-Кокса, ул. Ключевая, д.																								
42	Подсобный рабочий														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЕ СТАНЦИИ (М-2, СФМ)М-2 Усть-Кан/б49450, Усть-Канский район, с. Усть-Кан, ул. Школьная, д.2																								
43	Подсобный рабочий														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЕ СТАНЦИИ (М-2, СФМ)М-2 Кызыл-Озек/б49105, Майминский район, с. Кызыл-Озек, ул. Вахтинская, 8"А"																								
44	Подсобный рабочий														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЕ СТАНЦИИ (М-2, СФМ)М-2 Онгудай/б49440, Онгудайский район, с. Онгудай, ул. Алтайская, д.13																								
45	Подсобный рабочий														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЕ СТАНЦИИ (М-2, СФМ)М-2 Катанда /б49472, Усть-Коксинский район, с. Катанда, ул. Советская, д.106																								
46	Подсобный рабочий														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЕ СТАНЦИИ (М-2, СФМ)СФМ Яйло/б49164, Турочакский район, п. Яйло, ул. Школьная, д.4																								
47	Подсобный рабочий														1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Уборщик производственных помещений	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
49	Исполник	2		2								1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЕ СТАНЦИИ (М-2, СФМ)АМЛ Улаган649742, Улаганский район																							
50	Подсобный рабочий													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Техник-агрометеоролог													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЕ СТАНЦИИ (М-2, СФМ)М-2 Ак-Кем/649473, Усть-Коксинский район, ТДС Ак-Кем																							
52	Проводник													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник Филиала
(должность)

(подпись)

В.В. Деменов
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО ОПАР
(должность)

(подпись)

Л.Н. Тыдыкова
(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Д.В. Демин
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3854
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

К. В. Гончарова
(ФИО)

(дата)

03.08.2017